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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Damenflorett Team GER DFB A-Jugend 14.05.2011

                                                                                         

Austragungsmodus

16 Mannschaften
Vorrunde            
4 sind von diesem Durchgang befreit 
4 Runden mit 3 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Brambora-Seffers Susanne      GER                                                          
Todt Sven                     GER                                                          
Behr Jochen                   GER                                                          



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Damenflorett Team Laupheim 14.05.2011
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  18 WESTFALEN I GER Westfalen 1 --- 16 33 0 2 0,000  49  90  -41 3.
  20 WÜRTTEMBERG 1 GER Württemberg 1 45 --- 45 2 2 1,000  90  38   52 1.
   5 BAYERN I GER Bayern 1 45 22 --- 1 2 0,500  67  78  -11 2.

Runde   2

  14 HFC LÜBECK GER HFC Lübeck --- 25 45 1 2 0,500  70  77   -7 2.
  10 OFC BONN GER OFC Bonn 45 --- 45 2 2 1,000  90  41   49 1.
  13 NIEDERSACHSEN 1 GER Niedersachsen 32 16 --- 0 2 0,000  48  90  -42 3.

Runde   3

   6 STG GIESSEN/FRANKFURT GER GIESSEN/FRANKFURT --- 18 27 0 2 0,000  45  86  -41 3.
  11 FC MOERS GER FC Moers 45 --- 45 2 2 1,000  90  58   32 1.
   9 FG SCHWERIN GER FG Schwerin 41 40 --- 1 2 0,500  81  72    9 2.

Runde   4

  21 STG ESSLINGEN/SCHWÄBISC GER --- 14 33 0 2 0,000  47  88  -41 3.
  15 SACHSEN 1 GER Sachsen 43 --- 45 2 2 1,000  88  50   38 1.
  12 BAYER LEVERKUSEN GER Bayer 04 Leverkusen 45 36 --- 1 2 0,500  81  78    3 2.
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. FC TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB            Aufsteiger
   2. SC BERLIN                GER SC Berlin         Aufsteiger
   3. THÜRINGEN                GER Thüringen         Aufsteiger
   4. STG WEINHEIM/MANNHEIM    GER Weinheim/Mannheim Aufsteiger
   5. WÜRTTEMBERG 1            GER Württemberg 1      2  2 1.000  90  38   52 Aufsteiger
   6. OFC BONN                 GER OFC Bonn           2  2 1.000  90  41   49 Aufsteiger
   7. SACHSEN 1                GER Sachsen            2  2 1.000  88  50   38 Aufsteiger
   8. FC MOERS                 GER FC Moers           2  2 1.000  90  58   32 Aufsteiger
   9. FG SCHWERIN              GER FG Schwerin        2  1 0.500  81  72    9 Aufsteiger
  10. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse  2  1 0.500  81  78    3 Aufsteiger
  11. HFC LÜBECK               GER HFC Lübeck         2  1 0.500  70  77   -7 Aufsteiger
  12. BAYERN I                 GER Bayern 1           2  1 0.500  67  78  -11 Aufsteiger
  13. WESTFALEN I              GER Westfalen 1        2  0 0.000  49  90  -41 Aufsteiger
  14. STG ESSLINGEN/SCHWÄBISCH GER                    2  0 0.000  47  88  -41 Aufsteiger
  15. STG GIESSEN/FRANKFURT    GER GIESSEN/FRANKFURT  2  0 0.000  45  86  -41 Aufsteiger
  16. NIEDERSACHSEN 1          GER Niedersachsen      2  0 0.000  48  90  -42 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC TBB                 9. FG SCHWERIN           GER FG Schwerin           
 2. SC BERLIN             GER SC Berlin             10. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen   
 3. THÜRINGEN             GER Thüringen             11. HFC LÜBECK            GER HFC Lübeck            
 4. STG WEINHEIM/MANNHEIM GER Weinheim/Mannheim     12. BAYERN I              GER Bayern 1              
 5. WÜRTTEMBERG 1         GER Württemberg 1         13. WESTFALEN I           GER Westfalen 1           
 6. OFC BONN              GER OFC Bonn              14. STG ESSLINGEN/SCHWÄBIS GER                       
 7. SACHSEN 1             GER Sachsen               15. STG GIESSEN/FRANKFURT GER GIESSEN/FRANKFURT     
 8. FC MOERS              GER FC Moers              16. NIEDERSACHSEN 1       GER Niedersachsen         

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER V 45
 16 NIEDERSACHSEN 1           GER D 10
 9 FG SCHWERIN               GER D 26
 8 FC MOERS                  GER V 45

 5 WÜRTTEMBERG 1             GER V 45
 12 BAYERN I                  GER D 27
 13 WESTFALEN I               GER D 17

 4 STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER V 45

 3 THÜRINGEN                 GER V 44
 14 STG ESSLINGEN/SCHWÄBISCH G GER D 13
 11 HFC LÜBECK                GER D 27

 6 OFC BONN                  GER V 45

 7 SACHSEN 1                 GER V 45
 10 BAYER LEVERKUSEN          GER D 29
 15 STG GIESSEN/FRANKFURT     GER D 17

 2 SC BERLIN                 GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEI GER V 45
FC MOERS            GER D 15

WÜRTTEMBERG 1       GER D 41
STG WEINHEIM/MANNHEI GER V 45

THÜRINGEN           GER V 39
OFC BONN            GER D 24

SACHSEN 1           GER D 22
SC BERLIN           GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEI GER V 45
STG WEINHEIM/MANNHEI GER D 28

THÜRINGEN           GER V 35
SC BERLIN           GER D 28

Finale (Platz 1 und 2)
FC TAUBERBISCHOFSHEI GERV 45
THÜRINGEN           GERD 33
Kleines Finale (Platz 3 und 4)

STG WEINHEIM/MANNHEI GERD 42
SC BERLIN           GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER FC TBB                
  2. THÜRINGEN                 GER Thüringen             
  3. SC BERLIN                 GER SC Berlin             
  4. STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER Weinheim/Mannheim     
  5. WÜRTTEMBERG 1             GER Württemberg 1         
  6. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  7. SACHSEN 1                 GER Sachsen               
  8. FC MOERS                  GER FC Moers              

  9. FG SCHWERIN               GER FG Schwerin           
 10. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
 11. HFC LÜBECK                GER HFC Lübeck            
 12. BAYERN I                  GER Bayern 1              
 13. WESTFALEN I               GER Westfalen 1           
 14. STG ESSLINGEN/SCHWÄBISCH G GER                       
 15. STG GIESSEN/FRANKFURT     GER GIESSEN/FRANKFURT     
 16. NIEDERSACHSEN 1           GER Niedersachsen         
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                              WESTFALEN I BAYERN I:33 45
ENGELMANN Tabea            5  5 :  1  1 ASANGER Sophie
CARMONA-SCHNEIDER Isabel L  1  6 :  10  9 HINZPETER Rosa Selina
MÖLLER Brinja Kira         3  9 :  11  1 ZIBERT Antonia
CARMONA-SCHNEIDER Isabel L  4  13 :  20  9 ASANGER Sophie
ENGELMANN Tabea            9  22 :  25  5 ZIBERT Antonia
MÖLLER Brinja Kira         3  25 :  30  5 HINZPETER Rosa Selina
CARMONA-SCHNEIDER Isabel L  1  26 :  35  5 ZIBERT Antonia
MÖLLER Brinja Kira         2  28 :  40  5 ASANGER Sophie
ENGELMANN Tabea            5  33 :  45  5 HINZPETER Rosa Selina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I WÜRTTEMBERG 1:22 45
HINZPETER Rosa Selina      2  2 :  2  2 BARTHOLME Rahel
ASANGER Sophie             3  5 :  4  2 KIRSCHBAUM Viviane
ZIBERT Antonia             1  6 :  6  2 MESSEMER Elena
ASANGER Sophie             2  8 :  12  6 BARTHOLME Rahel
HINZPETER Rosa Selina      5  13 :  19  7 MESSEMER Elena
ZIBERT Antonia             2  15 :  28  9 KIRSCHBAUM Viviane
ASANGER Sophie             2  17 :  35  7 MESSEMER Elena
ZIBERT Antonia             1  18 :  40  5 BARTHOLME Rahel
HINZPETER Rosa Selina      4  22 :  45  5 KIRSCHBAUM Viviane

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTTEMBERG 1 WESTFALEN I:45 16
BARTHOLME Rahel            5  5 :  1  1 MÖLLER Brinja Kira
PAPADOPOULOU Maria         4  9 :  5  4 ENGELMANN Tabea
KIRSCHBAUM Viviane         6  15 :  5  0 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
PAPADOPOULOU Maria         5  20 :  6  1 MÖLLER Brinja Kira
BARTHOLME Rahel            5  25 :  7  1 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
KIRSCHBAUM Viviane         3  28 :  10  3 ENGELMANN Tabea
PAPADOPOULOU Maria         7  35 :  10  0 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
KIRSCHBAUM Viviane         5  40 :  12  2 MÖLLER Brinja Kira
BARTHOLME Rahel            5  45 :  16  4 ENGELMANN Tabea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HFC LÜBECK NIEDERSACHSEN 1:45 32
GLATTKOWSKI Finia          5  5 :  3  3 MÖGENBURG Rebekka
GUDE Pauline Johanna       2  7 :  10  7 LIEBIG Melissa
RAUSCHNING Marie           8  15 :  10  0 KUCKARTZ Ines
GUDE Pauline Johanna       5  20 :  13  3 MÖGENBURG Rebekka
GLATTKOWSKI Finia          5  25 :  13  0 KUCKARTZ Ines
RAUSCHNING Marie           5  30 :  22  9 LIEBIG Melissa
GUDE Pauline Johanna       5  35 :  25  3 KUCKARTZ Ines
RAUSCHNING Marie           5  40 :  31  6 ROHMANN Emma
GLATTKOWSKI Finia          5  45 :  32  1 LIEBIG Melissa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN NIEDERSACHSEN 1:45 16
BRAUN Lara                 5  5 :  3  3 MÖGENBURG Rebekka
WISKEMANN Tabea            5  10 :  5  2 LIEBIG Melissa
SHIGIHARA Jule             5  15 :  8  3 ROHMANN Emma
WISKEMANN Tabea            4  19 :  12  4 MÖGENBURG Rebekka
BRAUN Lara                 6  25 :  12  0 ROHMANN Emma
SHIGIHARA Jule             5  30 :  13  1 LIEBIG Melissa
WISKEMANN Tabea            5  35 :  14  1 ROHMANN Emma
SHIGIHARA Jule             5  40 :  14  0 MÖGENBURG Rebekka
BRAUN Lara                 5  45 :  16  2 LIEBIG Melissa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HFC LÜBECK OFC BONN:25 45
GLATTKOWSKI Finia          4  4 :  3  3 BRAUN Lara
GUDE Pauline Johanna       2  6 :  6  3 SHIGIHARA Jule
RAUSCHNING Marie           4  10 :  15  9 BRAUN Julia
GUDE Pauline Johanna       0  10 :  20  5 BRAUN Lara
GLATTKOWSKI Finia          7  17 :  23  3 BRAUN Julia
RAUSCHNING Marie           0  17 :  27  4 SHIGIHARA Jule
GUDE Pauline Johanna       3  20 :  35  8 BRAUN Julia
RAUSCHNING Marie           2  22 :  40  5 BRAUN Lara
GLATTKOWSKI Finia          3  25 :  45  5 SHIGIHARA Jule
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                              STG GIESSEN/FRANKFURT FG SCHWERIN:27 41
LENTZ Julia Charlotte      3  3 :  5  5 SCHMIDT Ann-Katrin
NAIM Sarah                 3  6 :  10  5 TAPLICK Lena
WEIMER Cora                0  6 :  10  0 STANGE Saskia
NAIM Sarah                 3  9 :  20  10 SCHMIDT Ann-Katrin
LENTZ Julia Charlotte      4  13 :  24  4 STANGE Saskia
WEIMER Cora                5  18 :  30  6 TAPLICK Lena
NAIM Sarah                 3  21 :  35  5 STANGE Saskia
WEIMER Cora                2  23 :  38  3 SCHMIDT Ann-Katrin
LENTZ Julia Charlotte      4  27 :  41  3 TAPLICK Lena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOERS FG SCHWERIN:45 40
GERWERS Anne               5  5 :  3  3 SCHMIDT Ann-Katrin
BÖHM Sophie-Charlotte      5  10 :  5  2 TAPLICK Lena
ZEKORN Melissa             3  13 :  7  2 STANGE Saskia
BÖHM Sophie-Charlotte      5  18 :  12  5 SCHMIDT Ann-Katrin
GERWERS Anne               5  23 :  16  4 STANGE Saskia
ZEKORN Melissa             1  24 :  25  9 TAPLICK Lena
BÖHM Sophie-Charlotte      4  28 :  28  3 STANGE Saskia
ZEKORN Melissa             12  40 :  34  6 SCHMIDT Ann-Katrin
GERWERS Anne               5  45 :  40  6 TAPLICK Lena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG GIESSEN/FRANKFURT FC MOERS:18 45
LENTZ Julia Charlotte      2  2 :  4  4 BÖHM Sophie-Charlotte
WEIMER Cora                1  3 :  10  6 GERWERS Anne
NAIM Sarah                 3  6 :  15  5 GREIFFER Luise
WEIMER Cora                1  7 :  18  3 BÖHM Sophie-Charlotte
LENTZ Julia Charlotte      7  14 :  25  7 GREIFFER Luise
NAIM Sarah                 0  14 :  30  5 GERWERS Anne
WEIMER Cora                0  14 :  35  5 GREIFFER Luise
NAIM Sarah                 3  17 :  40  5 BÖHM Sophie-Charlotte
LENTZ Julia Charlotte      1  18 :  45  5 GERWERS Anne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG ESSLINGEN/SCHWÄBIS BAYER LEVERKUSEN:33 45
SAIZEW Lilia               0  0 :  5  5 BONGARD Pauline
AUER Diana                 4  4 :  10  5 BRAUN Anna Sophie
BEHRWIND Valérie           6  10 :  14  4 LUDOLF Julia
AUER Diana                 3  13 :  20  6 BONGARD Pauline
SAIZEW Lilia               8  21 :  24  4 LUDOLF Julia
BEHRWIND Valérie           1  22 :  30  6 BRAUN Anna Sophie
AUER Diana                 3  25 :  35  5 LUDOLF Julia
BEHRWIND Valérie           5  30 :  40  5 BONGARD Pauline
SAIZEW Lilia               3  33 :  45  5 BRAUN Anna Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN 1 BAYER LEVERKUSEN:45 36
MÜLLER Lena                3  3 :  5  5 BONGARD Pauline
KROLL Paula                3  6 :  10  5 BRAUN Anna Sophie
WALTHER Lea-Margarete      8  14 :  15  5 BÜRGER Isabelle
KROLL Paula                2  16 :  18  3 BONGARD Pauline
MÜLLER Lena                4  20 :  20  2 BÜRGER Isabelle
WALTHER Lea-Margarete      7  27 :  24  4 BRAUN Anna Sophie
KROLL Paula                7  34 :  30  6 BÜRGER Isabelle
WALTHER Lea-Margarete      6  40 :  32  2 BONGARD Pauline
MÜLLER Lena                5  45 :  36  4 BRAUN Anna Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN 1 STG ESSLINGEN/SCHWÄBIS:43 14
MÜLLER Lena                5  5 :  0  0 SAIZEW Lilia
KROLL Paula                5  10 :  0  0 BEHRWIND Valérie
WALTHER Lea-Margarete      5  15 :  2  2 AUER Diana
KROLL Paula                5  20 :  4  2 SAIZEW Lilia
MÜLLER Lena                5  25 :  4  0 AUER Diana
WALTHER Lea-Margarete      5  30 :  6  2 BEHRWIND Valérie
KROLL Paula                5  35 :  8  2 AUER Diana
WALTHER Lea-Margarete      5  40 :  11  3 SAIZEW Lilia
MÜLLER Lena                3  43 :  14  3 BEHRWIND Valérie
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16er Tableau                  FC TAUBERBISCHOFSHEIM NIEDERSACHSEN 1:45 10
BEHR Leandra               5  5 :  0  0 ROHMANN Emma
BARTL Thekla               5  10 :  1  1 LIEBIG Melissa
BEHR Greta                 5  15 :  1  0 KUCKARTZ Ines
BARTL Thekla               5  20 :  1  0 ROHMANN Emma
BEHR Leandra               5  25 :  4  3 KUCKARTZ Ines
BEHR Greta                 5  30 :  7  3 LIEBIG Melissa
BARTL Thekla               5  35 :  9  2 KUCKARTZ Ines
BEHR Greta                 5  40 :  10  1 ROHMANN Emma
BEHR Leandra               5  45 :  10  0 LIEBIG Melissa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC MOERS FG SCHWERIN:45 26
GERWERS Anne               5  5 :  2  2 SCHMIDT Ann-Katrin
BÖHM Sophie-Charlotte      5  10 :  7  5 TAPLICK Lena
ZEKORN Melissa             5  15 :  8  1 STANGE Saskia
BÖHM Sophie-Charlotte      5  20 :  10  2 SCHMIDT Ann-Katrin
GERWERS Anne               5  25 :  12  2 STANGE Saskia
ZEKORN Melissa             5  30 :  13  1 TAPLICK Lena
BÖHM Sophie-Charlotte      5  35 :  14  1 STANGE Saskia
ZEKORN Melissa             5  40 :  18  4 SCHMIDT Ann-Katrin
GERWERS Anne               5  45 :  26  8 TAPLICK Lena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BAYERN I WÜRTTEMBERG 1:27 45
HINZPETER Rosa Selina      3  3 :  5  5 BARTHOLME Rahel
ZIBERT Antonia             0  3 :  10  5 KIRSCHBAUM Viviane
ASANGER Sophie             0  3 :  14  4 MESSEMER Elena
ZIBERT Antonia             5  8 :  16  2 BARTHOLME Rahel
HINZPETER Rosa Selina      3  11 :  21  5 MESSEMER Elena
ASANGER Sophie             0  11 :  30  9 KIRSCHBAUM Viviane
ZIBERT Antonia             7  18 :  33  3 MESSEMER Elena
ASANGER Sophie             4  22 :  39  6 PAPADOPOULOU Maria
HINZPETER Rosa Selina      5  27 :  45  6 KIRSCHBAUM Viviane

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG WEINHEIM/MANNHEIM WESTFALEN I:45 17
WEIS Karen                 5  5 :  0  0 MÖLLER Brinja Kira
POSER Antonia              2  7 :  5  5 ENGELMANN Tabea
WAGENHALS Fabia            8  15 :  5  0 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
POSER Antonia              5  20 :  7  2 MÖLLER Brinja Kira
WEIS Karen                 5  25 :  9  2 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
WAGENHALS Fabia            5  30 :  12  3 ENGELMANN Tabea
POSER Antonia              5  35 :  14  2 CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
WAGENHALS Fabia            5  40 :  15  1 MÖLLER Brinja Kira
WEIS Karen                 5  45 :  17  2 ENGELMANN Tabea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  THÜRINGEN STG ESSLINGEN/SCHWÄBIS:44 13
NIKOLEIZIG Lucie           5  5 :  2  2 SAIZEW Lilia
HAMMERS Maike              5  10 :  4  2 BEHRWIND Valérie
HAUPT Anne                 5  15 :  5  1 AUER Diana
HAMMERS Maike              5  20 :  7  2 SAIZEW Lilia
NIKOLEIZIG Lucie           5  25 :  7  0 AUER Diana
HAUPT Anne                 5  30 :  8  1 BEHRWIND Valérie
LAHN Katarina              5  35 :  8  0 AUER Diana
HAUPT Anne                 5  40 :  13  5 SAIZEW Lilia
NIKOLEIZIG Lucie           4  44 :  13  0 BEHRWIND Valérie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HFC LÜBECK OFC BONN:27 45
GLATTKOWSKI Finia          4  4 :  3  3 BRAUN Lara
GUDE Pauline Johanna       1  5 :  8  5 SHIGIHARA Jule
RAUSCHNING Marie           7  12 :  15  7 BRAUN Julia
GUDE Pauline Johanna       5  17 :  18  3 BRAUN Lara
GLATTKOWSKI Finia          2  19 :  25  7 BRAUN Julia
RAUSCHNING Marie           0  19 :  28  3 SHIGIHARA Jule
GUDE Pauline Johanna       4  23 :  35  7 BRAUN Julia
RAUSCHNING Marie           0  23 :  40  5 WISKEMANN Tabea
GLATTKOWSKI Finia          4  27 :  45  5 SHIGIHARA Jule
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16er Tableau                  SACHSEN 1 BAYER LEVERKUSEN:45 29
MÜLLER Lena                5  5 :  2  2 BONGARD Pauline
KROLL Paula                5  10 :  5  3 BRAUN Anna Sophie
WALTHER Lea-Margarete      5  15 :  5  0 BÜRGER Isabelle
KROLL Paula                5  20 :  6  1 BONGARD Pauline
MÜLLER Lena                5  25 :  7  1 BÜRGER Isabelle
WALTHER Lea-Margarete      5  30 :  16  9 BRAUN Anna Sophie
KROLL Paula                5  35 :  17  1 BÜRGER Isabelle
WALTHER Lea-Margarete      4  39 :  24  7 BONGARD Pauline
MÜLLER Lena                6  45 :  29  5 BRAUN Anna Sophie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG GIESSEN/FRANKFURT SC BERLIN:17 45
LENTZ Julia Charlotte      1  1 :  5  5 REESE Sophia
NAIM Sarah                 0  1 :  10  5 KIRSCHEN Kim
WEIMER Cora                3  4 :  11  1 NETTERSHEIM Katharina
NAIM Sarah                 2  6 :  20  9 REESE Sophia
LENTZ Julia Charlotte      6  12 :  20  0 NETTERSHEIM Katharina
WEIMER Cora                2  14 :  30  10 KIRSCHEN Kim
NAIM Sarah                 1  15 :  35  5 WARSOW Neele
WEIMER Cora                0  15 :  40  5 REESE Sophia
LENTZ Julia Charlotte      2  17 :  45  5 KIRSCHEN Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC MOERS FC TAUBERBISCHOFSHEIM:15 45
GERWERS Anne               2  2 :  5  5 BEHR Greta
BÖHM Sophie-Charlotte      0  2 :  10  5 BEHR Leandra
ZEKORN Melissa             1  3 :  15  5 BARTL Thekla
BÖHM Sophie-Charlotte      3  6 :  19  4 BEHR Greta
GERWERS Anne               1  7 :  25  6 BARTL Thekla
ZEKORN Melissa             2  9 :  30  5 BEHR Leandra
GREIFFER Luise             0  9 :  35  5 BARTL Thekla
ZEKORN Melissa             1  10 :  40  5 BEHR Greta
GERWERS Anne               5  15 :  45  5 BEHR Leandra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WÜRTTEMBERG 1 STG WEINHEIM/MANNHEIM:41 45
KIRSCHBAUM Viviane         4  4 :  5  5 WAGENHALS Fabia
BARTHOLME Rahel            1  5 :  10  5 WEIS Karen
PAPADOPOULOU Maria         3  8 :  15  5 POSER Antonia
BARTHOLME Rahel            9  17 :  17  2 WAGENHALS Fabia
KIRSCHBAUM Viviane         8  25 :  24  7 POSER Antonia
PAPADOPOULOU Maria         0  25 :  30  6 WEIS Karen
BARTHOLME Rahel            3  28 :  32  2 POSER Antonia
PAPADOPOULOU Maria         9  37 :  40  8 WAGENHALS Fabia
KIRSCHBAUM Viviane         4  41 :  45  5 WEIS Karen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   THÜRINGEN OFC BONN:39 24
NIKOLEIZIG Lucie           5  5 :  1  1 BRAUN Lara
HAMMERS Maike              1  6 :  3  2 SHIGIHARA Jule
HAUPT Anne                 5  11 :  4  1 BRAUN Julia
HAMMERS Maike              5  16 :  8  4 BRAUN Lara
NIKOLEIZIG Lucie           1  17 :  11  3 WISKEMANN Tabea
HAUPT Anne                 3  20 :  12  1 SHIGIHARA Jule
LAHN Katarina              2  22 :  16  4 WISKEMANN Tabea
HAUPT Anne                 11  33 :  19  3 BRAUN Lara
NIKOLEIZIG Lucie           6  39 :  24  5 SHIGIHARA Jule

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SACHSEN 1 SC BERLIN:22 45
MÜLLER Lena                1  1 :  3  3 REESE Sophia
KROLL Paula                4  5 :  6  3 KIRSCHEN Kim
WALTHER Lea-Margarete      4  9 :  11  5 WARSOW Neele
KROLL Paula                4  13 :  13  2 REESE Sophia
MÜLLER Lena                3  16 :  17  4 WARSOW Neele
WALTHER Lea-Margarete      1  17 :  25  8 KIRSCHEN Kim
KROLL Paula                3  20 :  35  10 WARSOW Neele
WALTHER Lea-Margarete      0  20 :  40  5 REESE Sophia
MÜLLER Lena                2  22 :  45  5 KIRSCHEN Kim
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Halbfinale                    FC TAUBERBISCHOFSHEIM STG WEINHEIM/MANNHEIM:45 28
BEHR Leandra               5  5 :  2  2 WAGENHALS Fabia
BEHR Greta                 4  9 :  9  7 WEIS Karen
BARTL Thekla               6  15 :  10  1 POSER Antonia
BEHR Greta                 5  20 :  11  1 WAGENHALS Fabia
BEHR Leandra               2  22 :  16  5 POSER Antonia
BARTL Thekla               8  30 :  18  2 WEIS Karen
BEHR Greta                 5  35 :  21  3 POSER Antonia
BARTL Thekla               5  40 :  25  4 WAGENHALS Fabia
BEHR Leandra               5  45 :  28  3 WEIS Karen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    THÜRINGEN SC BERLIN:35 28
NIKOLEIZIG Lucie           1  1 :  2  2 REESE Sophia
HAMMERS Maike              4  5 :  5  3 KIRSCHEN Kim
HAUPT Anne                 3  8 :  8  3 WARSOW Neele
HAMMERS Maike              3  11 :  9  1 REESE Sophia
NIKOLEIZIG Lucie           4  15 :  11  2 WARSOW Neele
HAUPT Anne                 3  18 :  23  12 KIRSCHEN Kim
HAMMERS Maike              3  21 :  24  1 WARSOW Neele
HAUPT Anne                 2  23 :  24  0 REESE Sophia
NIKOLEIZIG Lucie           12  35 :  28  4 KIRSCHEN Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     STG WEINHEIM/MANNHEIM SC BERLIN:42 45
WEIS Karen                 5  5 :  1  1 REESE Sophia
POSER Antonia              5  10 :  7  6 KIRSCHEN Kim
WAGENHALS Fabia            5  15 :  14  7 WARSOW Neele
POSER Antonia              3  18 :  20  6 REESE Sophia
WEIS Karen                 6  24 :  23  3 WARSOW Neele
WAGENHALS Fabia            4  28 :  30  7 KIRSCHEN Kim
POSER Antonia              2  30 :  35  5 WARSOW Neele
WAGENHALS Fabia            2  32 :  40  5 REESE Sophia
WEIS Karen                 10  42 :  45  5 KIRSCHEN Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        THÜRINGEN FC TAUBERBISCHOFSHEIM:33 45
NIKOLEIZIG Lucie           5  5 :  2  2 BEHR Leandra
HAMMERS Maike              4  9 :  8  6 KNAUER Tamina
HAUPT Anne                 1  10 :  15  7 BARTL Thekla
HAMMERS Maike              4  14 :  20  5 BEHR Leandra
NIKOLEIZIG Lucie           5  19 :  25  5 BARTL Thekla
HAUPT Anne                 5  24 :  28  3 KNAUER Tamina
HAMMERS Maike              3  27 :  35  7 BARTL Thekla
HAUPT Anne                 3  30 :  40  5 BEHR Leandra
NIKOLEIZIG Lucie           3  33 :  45  5 KNAUER Tamina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
KNAUER Tamina             
BEHR Leandra              
BEHR Greta                
BARTL Thekla              

    2. GER THÜRINGEN                 
HAMMERS Maike             
NIKOLEIZIG Lucie          
LAHN Katarina             
HAUPT Anne                

    3. GER SC BERLIN                 
REESE Sophia              
NETTERSHEIM Katharina     
KIRSCHEN Kim              
WARSOW Neele              

    4. GER STG WEINHEIM/MANNHEIM     
WEIS Karen                
HOHENADEL Leilani         
WAGENHALS Fabia           
POSER Antonia             

    5. GER WÜRTTEMBERG 1             
PAPADOPOULOU Maria        
KIRSCHBAUM Viviane        
BARTHOLME Rahel           
MESSEMER Elena            

    6. GER OFC BONN                  
BRAUN Lara                
SHIGIHARA Jule            
WISKEMANN Tabea           
BRAUN Julia               

    7. GER SACHSEN 1                 
MÜLLER Lena               
WALTHER Lea-Margarete     
KROLL Paula               
SPEER Karolin             

    8. GER FC MOERS                  
GERWERS Anne              
BÖHM Sophie-Charlotte     
ZEKORN Melissa            
GREIFFER Luise            

    9. GER FG SCHWERIN               
TAPLICK Lena              
SCHMIDT Ann-Katrin        
STANGE Saskia             

  10. GER BAYER LEVERKUSEN          
BRAUN Anna Sophie         
BONGARD Pauline           
LUDOLF Julia              
BÜRGER Isabelle           

  11. GER HFC LÜBECK                
GLATTKOWSKI Finia         
GUDE Pauline Johanna      
RAUSCHNING Marie          

  12. GER BAYERN I                  
ASANGER Sophie            
ZIBERT Antonia            
JAHN Jessica              
HINZPETER Rosa Selina     

  13. GER WESTFALEN I               
ENGELMANN Tabea           
CARMONA-SCHNEIDER Isabel L
MÖLLER Brinja Kira        

  14. GER STG ESSLINGEN/SCHWÄBISCH G
BEHRWIND Valérie          
SAIZEW Lilia              
AUER Diana                

  15. GER STG GIESSEN/FRANKFURT     
LENTZ Julia Charlotte     
WEIMER Cora               
NAIM Sarah                

  16. GER NIEDERSACHSEN 1           
LIEBIG Melissa            
KUCKARTZ Ines             
MÖGENBURG Rebekka         
ROHMANN Emma              



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Laupheim 14.05.2011  
A-Jugend Damenflorett Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BLOCH Moritz GER BE SC Berlin C  2  1  0        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C B  1  2  1        

                                                                                          
FRANKEN Leo GER BR OSC Potsdam C C  1  2  2        

                                                                                          
GRÜTZNER Olaf GER WE Hasper FC A B  3  2  2        

                                                                                          
GSCHING Alexander GER WÜ Heidenheimer SB C  2  2  1        

                                                                                          
HEIN Florian GER TH FSC Jena e.V. C  3  1  0        

                                                                                          
JUNGHANNS Richard GER SN Dresdener FC 1998 e. C  2  2  0        

                                                                                          
KOSACK Maik GER BR OSC Potsdam B C  2  2  1        

                                                                                          
KOTZMANN Klaus GER BN FC TBB B  1  2  1        

                                                                                          
OSYCZKA Ruth GER BN FC TBB  1  1  0        

                                                                                          
ROSENHAMMER Andrea GER BY MTV München C  3  1  0        

                                                                                          
SCHWALB Rafael GER NR OFC Bonn C  3  2  0        

                                                                                          
                                                                                          


